

با تزریق دوز سوم واکسن کرونا

# درهای کهریزک روی «امیکرون» بسته شد

پرستور فیزی  
خبرنگار

۷۰ درصد مددجویان، دوز سوم واکسن را تزریق کرده‌اند

موارد شناسایی ابتلا به «امیکرون» در کشور روندی افزایشی به خود گرفته است. هرچند به گفته معاون درمان وزارت بهداشت از نظر درمانی تفاوتی بین امیکرون و سویه دلتا وجود ندارد، اما سرایت‌پذیری بالای امیکرون نسبت به سویه دلتا سبب شده مسئولان بهداشت و سلامت کشور پیش از پیش بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، حفظ فاصله اجتماعی و همچنین تزریق دوز سوم واکسن به عنوان راه مقابله با امیکرون تأکید کنند.

در شرایطی که بیمارستان‌های کشور در وضعیت آماده‌باش قرار دارند نگران از سلامت افرادی که در مراکز نگهداری از سالمندان و معلولین به صورت جمعی زندگی می‌کنند نیز افزایش یافته است. کهریزک به عنوان بزرگترین مرکز نگهداری از سالمندان و معلولین کشور یکی از دغدغه‌های بزرگ به شمار می‌آید چراکه شیوع امیکرون در این مرکز با جمعیتی در حدود ۱۶۳۰ مددجو می‌تواند شرایط وخیم و فاجعه جبران‌ناپذیر را به دنبال داشته باشد. معاون توانبخشی آسایشگاه خیریه کهریزک اما از به کارگیری تدابیر ویژه و رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی در کهریزک خبر می‌دهد.

حمیده پورفهم با تأکید بر اینکه هنوز موردی از ابتلا به امیکرون در کهریزک دیده نشده است، به «ایران» می‌گوید: قاعدتاً با توجه به رفت و آمد کارکنان و پرسنل به خارج از مرکز نمی‌توان به طور قطع مانع ورود و انتشار سویه امیکرون در آسایشگاه شد و ممکن است این سویه نیز همانند سایر سویه‌های کرونا برخی از مددجویان را مبتلا کند. اما برای پیشگیری از شیوع و ابتلای مددجویان همچنان شیوه‌نامه‌های بهداشتی را مو به مو و خیلی دقیق رعایت می‌کنیم.

## تداوم آلودگی هوای تهران تا سه‌شنبه

**گروه اجتماعی**؛ تهرانی‌ها را روز سه‌شنبه که بارش نسبتاً ضعیفی هوای پایتخت را تلطیف خواهد کرد، منتظر هوای سالم نباشند. این را داده‌ها و نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی نشان می‌دهد. دیرپوز باد نیامد و ترافیک شباگاهی، غلظت آلاینده‌ها را افزایش داد و نتیجه آنکه کیفیت هوا در مناطق پرتردد بشدت کاهش یافت. این وضعیت فعلاً ادامه دارد تا وضعیت جوی، شدت

آلاینده‌ها را از عصر سه‌شنبه کم کند. تا آن زمان، اما توصیه‌ها همانی است که همیشه بوده. در مناطق پرتردد ویژه آیستگاه‌های قرمز که شاخص کیفیت هوا در محدوده ناسالم برای همه گروه‌ها قرار دارد، افراد سالمند، کودکان و زنان باردار تردد نکنند و بهتر است از خودروی شخصی کمتر استفاده شود. باین همه همچنان نوک پیکان آلودگی هوا به سمت خودروهای شخصی و موتورسیکلت‌هاست.

مددجویانی که توان آن را دارند مکرر دست‌های خود را به شیوه درست می‌شویند تا مانع انتشار بیماری به سایر افراد شوند. پورفهم با اشاره به برقراری مرخصی‌ها و ملاقات‌های حضوری تصریح می‌کند: افرادی که همه دوزهای واکسن را تزریق کرده‌اند به مرخصی می‌روند اما پس از بازگشت از مرخصی حدود دو هفته در قرنطینه می‌مانند و پس از انجام تست‌ها و کنترل علائم اگر مشکل خاصی نداشتند وارد بخش می‌شوند. از آنجایی که ملاقات با اقوام، بستگان و دوستان نقش بسزایی در بهبود شرایط روانی و روحی مددجویان دارد این امکان نیز فراهم شده و هم اکنون ملاقات‌ها با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در فضای باز و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌شود.

### ■ حال عمومی مبتلایان خوب است

معاون توانبخشی آسایشگاه کهریزک با تأکید بر اینکه علائم ابتلا به سویه جدید همانند سرماخوردگی است، می‌گوید:

درحال حاضر ۱۱ نفر مبتلا به بیماری کرونا در بخش قرنطینه آسایشگاه بستری هستند که خوشبختانه حال عمومی آنها خوب است و خطری آنها را تهدید نمی‌کند. اما باید بگویم نزدیکی علائم این بیماری به سرماخوردگی کار را برای درمانگران این مرکز سخت کرده است. چون هر فرد سرماخورده را به چشم یک بیمار کرونایی می‌بینیم و اقدامات لازم از جمله انجام تست کرونا و خدمات درمانی و قرنطینه به طور کامل صورت می‌گیرد. خوشبختانه با تمهیدات صورت گرفته تاکنون بیمار بدحال کرونایی نداشته‌ایم.

پورفهم در مورد نیکوکارانی که در کهریزک رفت و آمد دارند، می‌گوید: نیکوکاران طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده از آذرماه سال گذشته مجدداً وارد آسایشگاه شدند و در کنار مددجویان و همکاران خدمت‌رسانی می‌کنند. این افراد در کارهای یدی و فیزیکی مانند حمام، نظافت و جابه‌جاکردن مددجویان کمک

می‌کنند. اما آنچه بیش از هر چیز به چشم می‌خورد، این است که کمک‌های مردمی به دلیل شرایط نامناسب اقتصادی کم شده است. حقیقت این است که شیوع بیماری کرونا شرایط اقتصادی را در همه دنیا تحت تأثیر قرار داده و کشور ما نیز از این امر مستثنی نیست و این امر سبب شده کمک‌هایی که به این آسایشگاه ارائه می‌شود نسبت به سال‌های گذشته به شکل چشم‌گیری کاهش یابد. این درحالی است که این مرکز با کمک‌های مردمی اداره می‌شود و در دوران کرونا هزینه‌های ما بشدت افزایش یافته است. برای مثال علاوه بر توجه بیشتر به تغذیه مددجویان برای تقویت بنیه بدنی آنها، تعداد اعزام‌ها به بیمارستان هم بسیار بیشتر از سابق شده است. چون درمانگرهای ما با مشاهده هر علامت مشکوکی که گفته می‌شود از عوارض بیماری کووید ۱۹ است فرد مبتلا را به بیمارستان انتقال می‌دهند تا از شدت بیماری و مشکلات ناشی از آن مکتوحه شود.

معاینه فنی همچنان راه‌حل کلیدی محسوب می‌شود. جالب اینکه بیش از ۱۸ میلیون خودرو در سال گذشته در کشور مشمول معاینه فنی بوده‌اند که تنها برای ۱۱ میلیون گواهی معاینه فنی صادر شده است که البته این به معنای حضور ۱۱ میلیون خودرو در مراکز معاینه نیست، چرا که بر اساس جدول سن مز فرسودگی، بعضی خودروها موظف به ۲ تا ۳ بار اخذ گواهی معاینه فنی در سال هستند و بر این

اساس تعداد خودروهای مراجعه‌کننده برای اخذ معاینه فنی بسیار کمتر از آمار مذکور است. آن طور که عبدالله متولی، مدیر امور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشور گفته بیش از ۱۲ میلیون موتورسیکلت در کشور در سال ۱۳۹۹ تردد کرده‌اند که از این تعداد تنها ۲۳۰ دستگاه برای اخذ معاینه فنی به مراکز مراجعه کرده‌اند.

## ماجرای فروش کارت واکسیناسیون کرونا

مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت درباره مباحث مطرح شده مبنی بر فروش کارت واکسن کرونا و بررسی‌های وزارت بهداشت در این زمینه، گفت: در یک مورد ۲۳ نفر دارای کارت واکسن جعلی شناسایی کردیم که در مقابل واکسیناسیون ۱۲۰ میلیون دوز بسیار ناچیز است. به گزارش مهر، علیرضا رحیم‌نیا در نشست خبری که به‌صورت آنلاین برگزار شد، گفت: کمیته سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی در وزارت بهداشت وجود دارد که کار این کمیته، شناسایی گلوگاه‌های فساد در حوزه سلامت و برخورد با آنها است.

وی در ادامه به موضوع این روزهای فضای مجازی پیرامون صدور کارت واکسن تقلبی اشاره کرد و گفت: آن‌طور که در فضای مجازی پیرامون کارت واکسیناسیون صحبت می‌شود، موضوع چندان حاد نیست. به طوری که ما ۲۳ نفر را شناسایی کرده‌ایم که کارت واکسن تقلبی داشته‌اند که در قیاس با ۱۲۰ میلیون دوز واکسن تزریق شده، عدد قابل توجهی نیست. رحیم‌نیا با تأکید بر رصد مشکلات از طریق سامانه ۱۹۰، افزود: تاکنون برای کادر درمان، خط تماس وجود نداشت که شکایات خود را مطرح کنند. از همین رو با ایجاد خط هفتم تلفن ۱۹۰، کادر درمان می‌توانند مشکلات و شکایات خود را مطرح کنند. وی درباره رسیدگی به تخلفات و چالش‌های امنیتی نسخه‌نویسی الکترونیک برای پزشکان و بیماران، تأکید کرد: یک بحث این بود که اینها باید حتماً مجوز افتا (نوعی مجوز افتا) آغاز به کار نسخه‌نویسی الکترونیک) را داشته باشند و بر اساس پرس و جوی ما اجازه دادند کار آغاز شود و در جریان کار مشکلات امنیتی حتماً بعداً رفع شود. روزهای گذشته دیدیم که اطلاعات افراد در فضای مجازی قابل انتشار است که با بیمه سلامت تماس گرفته شد که سریعاً جلوی این اتفاق گرفته شود؛ اینکه با یک کد ملی بتوان به تمام اطلاعات فرد دست یافت یک باگ بود که باید برطرف شود. رحیم‌نیا درباره تخلفات ارزی دارو و شرکت‌های تجهیزات پزشکی، افزود: عددی برای ارزش ارزی تخلفات ندارم، تا تخلفات قطعی نشود قابلیت اعلام ندارد و این پرونده‌ها از طریق بازرسی کل کشور در حال بررسی است و یکی از دغدغه‌ها این است که پرونده سریعاً به نتیجه برسد که به مردم اطلاع بدهیم، پرونده وجود دارد و بموقع معرفی می‌شوند. یک مشکل در تجهیزات پزشکی و دارو بحث افزایش قیمت شرکت‌های واردکننده است که واقعیت این است که اینها تقریباً به میزان زیادی توسط رئیس سازمان غذا و دارو بررسی می‌شود که اگر دارو و تجهیزات وارد می‌شود با قیمت واقعی باشد.

وی در واکنش به دریافت زیرمیزی توسط برخی پزشکان، گفت: من بحث زیرمیزی را رد نمی‌کنم و نمی‌گویم کسی زیرمیزی نمی‌گیرد. یکی از سیاست‌های ما برخورد با زیرمیزی است و راهکاری هم پیشنهاد دادند که قرار است بررسی شود.

## قرار گرفتن تعرفه مشاوره‌های روانشناسی تحت پوشش بیمه در حال بررسی است

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: بحث کاهش تعرفه مشاوره‌های روانشناسی و تحت پوشش بیمه قرار گرفتن هزینه‌های آن را در کمیته اجتماعی پساکرونا مطرح کردیم و در حال بررسی است که موضوع اصلی آن به افزایش افسردگی با توجه به شرایط شیوع کرونا و تبعات پس از آن برمی‌گردد. ولی اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با مشاوره‌های روانشناسی و هزینه‌های بالای آن که تحت پوشش بیمه نیز نیست، بیان کرد: این یکی از مواردی است که در ستاد ملی کرونا بحث شده و با توجه به اینکه خدوم پیشنهاد احیای کمیته اجتماعی پساکرونا را داده بودم، یکی از موضوعات مطرح بحث افسردگی افراد جامعه بود که با توجه به بیماری کرونا در حال افزایش است. این موضوع مطرح شد که میزان تعرفه‌ها را کاهش دهیم و اینکه بتوانیم به بحث بیمه هم کمک کنیم که آقای رئیس جمهور نیز دستور دادند این موضوع در قالب کمیته اجتماعی پساکرونا پیگیری شود تا هم بتوانیم تعرفه‌ها را کاهش دهیم و هم اینکه این موضوع مشمول بیمه شود. رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه سرانجام این مسأله به کجا رسیده است اطلاعی ندارم، اما پیشنهاد ما مشخصاً این بود که با توجه به فوت حدود ۱۳۰ هزار نفر بر اثر بیماری کرونا و حدود یک میلیون نفر از کسانی که عضوی از خانواده آنها فوت کرده و افزایش آمار در بحث افسردگی، تعرفه‌های درمانی روانشناسی را پایین‌تر بیاوریم و مشمول بیمه شود تا مردم بتوانند از آن استفاده کنند.

نوبت: دوم | کد: ۴۳/۴۰۰-۳۰۰-ر

# فراخوان عمومی (مزایده) فروش املاک و مستغلات شرکت عمران شهر جدید پردیس



وزارت راه و شهرسازی  
شرکت عمران شهر جدید پردیس

**شرکت عمران شهر جدید پردیس** در نظر دارد بخشی از املاک و مستغلات خود را به‌صورت نقدی و شریایی (۳۰٪ و ۴۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه) از طریق

فراخوان عمومی با جزئیات مندرج در اسناد واگذار نماید. مبلغ تضمین شرکت در

فراخوان **معادل ۵ درصد قیمت کلی پایه** مورد فراخوان (برابر جداول موضوع آگهی) و نوع مبلغ تضمین، **ضمانت‌نامه بانکی (با اعتبار ۷ ماهه از تاریخ درج آگهی) و یا چک بانکی تضمینی** در وجه شرکت عمران شهر جدید پردیس

می‌باشد که ارائه آن‌ها الزامی است.

### نحوه خرید اسناد فراخوان عمومی:

**الف) م**راجعه به دبیرخانه شرکت در روزها و ساعات اداری به‌غیر از پنج‌شنبه، به‌مدت **۱۵ اردو**ز از تاریخ ۱۹/۱۰/۱۴۰۰ لغایت ۰۳/۱۱/۱۴۰۰ در مقابل درخواست کتبی

**ب) م**راجعه به امور مالی شرکت، با همراه داشتن کارت بانکی عضو یکی از گروه‌های شتاب، برای واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ **پانصد هزار) ریال** به‌منظور خرید اسناد فراخوان

**تبصره:** چنانچه اشخاص (اعم از حقیقی و حقوقی) چک برگشتی داشته باشند حق شرکت در فراخوان عمومی را ندارند.

## "مشخصات قطعات با کاربری تجاری در فازهای مختلف شهر جدید پردیس"

ردیف	محلّه	ناحیه	فاز	کاربری	شماره قطعه	مساحت (مترمربع)	سطح اشغال (به درصد)	حداکثر تراکم (به درصد)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۳۰% نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه
۱	۴	-	۸	-	C-۹۴-۸	۱۸۸۱/۵۵	۵۰	۲۵۰	۴۱۳,۹۴۱,۰۰۰/۰۰۰	۴۱۳,۹۴۱,۰۰۰/۰۰۰
۲	۴	۴	۹	تجاری	C-۴۱-۹	۳۵۵/۶۵	۱۰۰	۳۰۰	۱۰۶,۶۹۵,۰۰۰/۰۰۰	۱۰۶,۶۹۵,۰۰۰/۰۰۰
۳	۴	-	۳	-	C-۴(۱۴-۴۵)	۲۹۴	۱۰۰	۱۰۰	۹۴,۰۸۰,۰۰۰/۰۰۰	۹۴,۰۸۰,۰۰۰/۰۰۰
۴	۴	۹	۹	-	A-۳۵-۹	۲۰۰/۰۷	۱۰۰	۱۰۰	۵۴/۰۱۸/۹۰۰/۰۰۰	۵۴/۰۱۸/۹۰۰/۰۰۰